
 
Dokumenty zamówienia – „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III”  str. 1/1 

 
 

Płośnica, 12.03.2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA PŁOŚNICA 

ul. Dworcowa 52 

13 – 206 Płośnica 

 

FZiZP.271.4.2024.MM 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Wójt Gminy Płośnica informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące  oferty dodatkowe: 

Nr części 

zamówienia 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/Koszt  

w zł 

I 2 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS 

OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto 

198.351,17 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

WAPNOPOL Sp. z o.o. 

ul. Młodzieżowa 3/32, 09-100 Płońsk 

205.348,50 

II 1 Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 

1.024.688,40 

2 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS 

OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto 

979.094,46 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

WAPNOPOL Sp. z o.o. 

ul. Młodzieżowa 3/32, 09-100 Płońsk 

977.800,80 

III 2 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS 

OLSZTYN Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto 

136.333,20 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

WAPNOPOL Sp. z o.o. 

ul. Młodzieżowa 3/32, 09-100 Płońsk 

152.716,80 

 

Wójt Gminy Płośnica 

Krzysztof Groblewski 


